2) в составе

Тк9339.с1осх 645

КОМИССИИ

отношении

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАННО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

несовершеннолетних со стороны киевского режима от Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации:

включить Перминову Елену Алексеевну;
исключить Карелову Галину Николаевну.

О внесении изменений в постановление Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации
от 21 июня 2023 года № 300-СФ ”0 возбуждении

парламентского расследования преступных действий
в отношении несовершеннолетних со стороны

киевского режима”

Совет Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации постановляет:

по расследованию
части парламентской

преступных действий в

1. Внести в постановление Совета Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации от 21 июня 2023 года № 300-СФ
”0 возбуждении парламентского расследования преступных
действий в отношении несовершеннолетних со стороны киевского
режима” следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:
”4. Избрать сопредседателем указанной парламентской

комиссии от Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации сенатора Российской Федерации Святенко
Инну Юрьевну.”;

2

его

В.И. МАТВИЕНКО

Председатель
Совета Федерации
Федерального Соб|
Российской Федер

Москва
11 октября 2023 года
№ 593-СФ

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня
принятия.

ТкЭЗЗЭ.аосх 645

т Цж